
Prot. e data vedi segnatura

Oggetto:  provvedimento di annullamento in autotutela della Determina n. 8066 del 16/09/2021 – 
acquisto di  barriere   in plexiglass - CIG: ZD6330B3F8

                             

Vista la legge  n 241 del 7 agosto 1990 che stabilisce : “L’attività amministrativa persegue i fini
determinati dalla legge ed è retta da criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità e di
trasparenza”, ed in particolare l’art.13 comma 1;

Visto il Decreto Legislativo n.50 del 18 aprile 2016 recante “Attuazioni delle direttive 2014/23/UE,
2014/24/UE,  214/25/UE  sull’aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti
pubblici”

Visto il Decreto Legislativo n. 56 del 19 aprile 2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto
legislativo 18 aprile 2016, n 50”;

Preso atto che la Società Synco, alla quale ci siamo rivolti per l’acquisto di barriere protettive in plexiglass,
non   effettua  consegna  se  non  previo  pagamento  anticipato,  procedura  che  la  Publica
Amministrazione non può effettuare;

DETERMINA

Di annullare in autotutela ai sensi  dell’art.21-nonies,  comma 1 della  legge 241/1990, per la  motivazione
sopra descritta, la Determina a contrarre prot. 8066 del 16/09/2021 e tutti gli atti connessi.

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gilberto Rossi

ANIC82900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008300 - 23/09/2021 - VI3 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI


		2021-09-24T08:53:03+0200
	Rossi Gilberto




